
DERSİN ADI
ÖĞR.

SAYI

BİNA/

DERSLİK
SINAV SORUMLUSU DERSİN ADI

ÖĞR.

SAYI

BİNA/

DERSLİK
SINAV SORUMLUSU DERSİN ADI

ÖĞR.

SAYI

BİNA/

DERSLİK
SINAV SORUMLUSU DERSİN ADI

ÖĞR.

SAYI

BİNA/

DERSLİK
SINAV SORUMLUSU

08:00-09:00

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00 Risk Altındaki Çocuklar Ve Eğitimi 65 Amfi 217-218 Dr. Öğr. Üyesi Feyza ÖZKAN YILDIZ Risk Altındaki Çocuklar Ve Eğitimi 65 Amfi 217-218 Dr. Öğr. Üyesi Feyza ÖZKAN YILDIZ Risk Altındaki Çocuklar Ve Eğitimi 65 Amfi 217-218 Dr. Öğr. Üyesi Feyza ÖZKAN YILDIZ 

12:00-13:00

13:00-14:00 Okullarda Rehberlik 55 Amfi 217-218 Dr. Öğr. Üyesi Muhammed Akat 

14:00-15:00 Eğitim Felsefesi 61 Amfi 217 Doç. Dr. Kasım KARATAŞ Erken Çocuklukta Öğrenme Yaklaşımları 58 Amfi 218 Dr. Öğr. Üyesi Turan GÜLÇİÇEK 

15:00-16:00 Eğitimde Araştırma Yöntemleri 54 Amfi 217 Dr. Öğr. Üyesi Haydar KARAMAN 

16.00-17:00

17:00-18:00

08:00-09:00

09:00-10:00

10:00-11:00 Türk Eğitim Sistemi ve Okul Yönetimi 48 Amfi 218 Doç. Dr. Ömür ÇOBAN

11:00-12:00 Bilişim Teknolojileri 58 Bilgi İşlem Labaratuar A Dr. Öğr. Üyesi Turan GÜLÇİÇEK 

12:00-13:00

13:00-14:00 Erken Çocukluk Eğitimine Giriş 55 Amfi 202 Dr. Öğr. Üyesi Turan Gülçiçek Çocuğu Tanıma ve Değerlendirme 56 Amfi 218 Dr. Öğr. Üyesi Feyza ÖZKAN YILDIZ 

14:00-15:00

15:00-16:00

16.00-17:00

17:00-18:00

08:00-09:00

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16.00-17:00

17:00-18:00

08:00-09:00

09:00-10:00

10:00-11:00 Çocuk Sağlığı ve İlkyardım 66 Amfi 202-203 Öğr. Gör. Halil MERT

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16.00-17:00

17:00-18:00

08:00-09:00

09:00-10:00

10:00-11:00

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I

Türk Dili I

Yabancı Dil (İngilizce) I

58 Amfi 202

Öğr. Gör. Muhammed İN

 Öğr. Gör. Umut DÜŞGÜN 

 Öğr. Gör. Enes KESİCİ                

11:15-12:00 Okul Öncesi Eğitim Programları 56 Amfi 217 Doç. Dr. Zeynep TEMİZ 

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00 Türk Eğitim Tarihi 55 Amfi 217 Doç. Dr. Yakup ÖZ

15:00-16:00 Eğitime Giriş 55 Amfi 217 Doç. Dr. Yakup ÖZ

16.00-17:00

17:00-18:00

08:00-09:00

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00 Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme 46 Amfi 218 Dr. Öğr. Üyesi Haydar KARAMAN

12:00-13:00

13:00-14:00 Çocuk ve Medya 54 Amfi 218 Öğr. Gör. Seda Birşan Çocuk ve Medya 54 Amfi 218 Öğr. Gör. Seda Birşan Çocuk ve Medya 54 Amfi 218 Öğr. Gör. Seda Birşan

14:00-15:00

15:00-16:00

16.00-17:00

17:00-18:00

GÜN

30/12/2024

PAZARTESİ

31/12/2024 

SALI

RESMİ TATİL

Doküman No          :FR-277

İlk Yayın Tarihi     :05.02.2018

Revizyon Tarihi     :

03/01/2025 

CUMA

06/01/2025 

PAZARTESİ

BİRİM/BÖLÜM BAZINDA SINAV TARİHLERİ TABLOSU FORMU 

1. SINIF

02/01/2025 

PERŞEMBE

Revizyon No          :00

Sayfa No                :1/1

01/01/2025 

ÇARŞAMBA

EĞİTİM FAKÜLTESİ 2024-2025 ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ FİNAL SINAV PROGRAMI

2. SINIF 3. SINIF 4. SINIF
SINAV 

SAATİ



SINIF DERS ADI Ödev Teslim Tarihi Ders Sorumlusu

Erken Çocuklukta Fen Eğitimi 6.01.2025 Doç. Dr. Elif YILMAZ İLTER

Erken Çocuklukta Matematik Eğitimi 6.01.2025 Doç. Dr. Elif YILMAZ İLTER

3. Sınıf Erken Çocuklukta Sanat Eğitimi 6.01.2025 Doç. Dr. Zeynep TEMİZ 

Öğretmenlik Uygulaması I 28.12.2024

Saat 10:00

Dr. Öğr. Üyesi Özay SOSLU

Öğretmenlik Uygulaması I 6.01.2025 Dr. Öğr. Üyesi Turan GÜLÇİÇEK

Öğretmenlik Uygulaması I 6.01.2025 Doç. Dr. Zeynep TEMİZ

Öğretmenlik Uygulaması I 6.01.2025 Doç. Dr. Kasım KARATAŞ

Öğretmenlik Uygulaması I 6.01.2025 Doç. Dr. Elif YILMAZ İLTER

Öğretmenlik Uygulaması I 2.01.2025 Dr. Öğr. Üyesi Fatih Mehmet ACAR

Öğretmenlik Uygulaması I 6.01.2025 Dr. Öğr. Üyesi Feyza ÖZKAN YILDIZ

Öğretmenlik Uygulaması I 6.01.2025 Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin KOÇ

Karakter ve Değer Eğitimi 6.01.2025 Doç. Dr. Elif YILMAZ İLTER

Okula Uyum ve Erken Okuryazarlık Eğitimi 6.01.2025 Dr. Öğr. Üyesi Feyza ÖZKAN YILDIZ

A.E. Seçmeli Farklı Ülkelerde Erken Çocukluk Eğitimi 6.01.2025 Doç. Dr. Zeynep TEMİZ

Dr. Öğr. Üyesi Turan GÜLÇİÇEK Dr. Öğr. Üyesi Feyza ÖZKAN YILDIZ

Bölüm Başkanı: Prof. Dr. Gizem SAYGILI
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Sınav Programları KoordinatötüHazırlayan

Sınav sorumlusu, dersi yürüten öğretim elemanıdır.

2. Sınıf

4. Sınıf


